
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości  położonej w obrębie 
geodezyjnym Trzebień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.), § 4 pkt 1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 26 października 
2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łęka Opatowska 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej: 

- działkę numer 398/1 położoną w obrębie geodezyjnym Trzebień, jednostce ewidencyjnej Łęka Opatowska, 
o powierzchni  0,0189 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą numer KZ1E/00009581/1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E810A23-838D-4FB8-A405-C7D04B035889. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

Nieruchomość, o której mowa w treści uchwały stanowi własność osóby fizycznej. Decyzją Wójta Gminy 
Łęka Opatowska znak BGK.6730.31.2023 z dnia 4 stycznia 2024r.  grunt ten został przezanczony na 
poszerzenie drogi, pozostały teren na inwestycję polegającą na budowie trzech budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych oraz trzech budynków gospodarczo-garażowych w zabudowie mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

W związku z planowaną inwestycja niezbędnym stało się poszerzenie istniejącej drogi gruntowej. 

Właściciel działki będącej przedmiotem uchwały wyraża wolę jej przekazania w formie darowizny na rzecz 
Gminy Łęka Opatowska oraz pokrycia wszelkich kosztów notarialnych. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Łęka Opatowska. 

Id: 4E810A23-838D-4FB8-A405-C7D04B035889. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


